[41] Damus vobis inquam et concedimus quod omnes naves et barque et navigia que fue-
rint maiora quam pinacia que intraverint per focem Dorii quod medietas237 eorum 
stet in portu de Villa Nova de Rey et alia medietas in portu de villa episcopi . Et omnes 
naves que portaverint in ipso portu de Villa Nova de Rey mandamus et concedimus 
quod carreguent et descarreguent in Villa Nova de Rey .

[42] Mandamus ecclesias quod in Villa Nova de Rey deciment mey decimarii et custo-
diant vobis ibi omnes vestras decimas .

[43] Et portus et pasagiuum mandamus et confirmamus quod sit semper in ipsa <nostra> 
Villa Nova de Rey .

[44] Et istos foros supradictos debetis nobis facere et non alios .
[45] Addimus eciam per placitum judicis et concilii de Gaya et omnium hominum qui 

venerint morare et populare ad Villam Novam de Rey videlicet quod illi sint hunus 
et quod habeant hunum forum et unum judicem et quod asçouges ponantur in illo 
comediio quod est super fonte inter Gayam et Villam Novam de Rey et quod simili-
ter feria fiat ibi prope dictos açouges et quod judex judicet et faciat suum judicium238 
prope dictos açougues et quod omnis vende qui venerint per rivus de Dorio ponan-
tur subtus ipsos açouges in rivullo inter villam de Gaya et Villam Novam de Rey 
et in recovedo ubi venit intrare aqua de suupradicto fonte de subtus ipsos açouges  
et quod omnes moratores de dicta Villa Nova de Rey habeant pasaginem pro ad corpo-
ra sua et suorum hominum et suarum bestiarum et pro ad suos haveres in dicta Villa 
Nova de Rey et non pro <ad> alios et omnes alii vadant passare ad Gayam sicut est  
usatum et omnes qui venerint per Villam Novam de Rey vadant passare ad passaginem  
de Gaya exceptis superius nominatis .

[46] Si quis igitur hoc factum nostrum vobis firmiter servaverit benedictionibus Dey  
et nostri repleatur . Qui vero illud frangere volverit maledictionem Dey et nostri  
consequatur .

[47] Et ego dominus Dionisius supradictus rex <cum dicta> uxore mea presentem cartam 
quam jusam fieri roboramus et confirmamus .

[48] Facta carta Ulixbone xiii agusti . Rege mandante . Era M .a CCC .a XXVI .a*

237  Segue-se uma letra riscada .
238  No registo da Chancelaria de D . Dinis: concilium .
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O qual foral contheudo no dicto stormento asy perante nos mostrado da parte do239 dicto concelho per o 

dicto seu procurador240 nos foy dicto que o original do dicto foral era perdudo e que porem nos pediam por 

mercee que lhe mandassemos dar o trallado delle en forma publlica so o nosso seello en nossa carta que